insulin aspart ๓ ๐  iu/๑  mL + insulin aspart protamine ๗ ๐  iu/๑  mL suspension for 
injection, ๓ mL cartridge (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๖๐๑๕๐) จำนวน ๙,๕๐๐ ตลับ/cartridge ผู้เสนอราคาที่ชนะ
ก าร เส น อ ราค า  ได้ แ ก่  บ ริษั ท  ซิ ล ลิ ค  ฟ า ร์ ม า  จ ำกั ด  ซึ่ ง เป็ น ผู้ เส น อ ราค าต่ ำ สุ ด  เส น อ ราค า เป็ น เงิ น
ทั้งสิ้น ๑,๖๗๗,๒๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  7  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายอภิชัย  ไพยารมณ์) 
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง